Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

03.05.2017                                           с.Подгорное                                 № 10
Об утверждении схемы избирательных

округов муниципального образования «Подгорнское сельское  поселение»

по выборам депутатов Совета Подгорнского сельского поселения

В целях организации проведения выборов депутатов в Совет Подгорнского сельского поселения, руководствуясь пунктом 4 статьи 11 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ  «О муниципальных выборах в Томской области», решением Избирательной комиссии муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» от 15.02.2017 №1/1 «Об определении  схемы избирательных округов по выборам  депутатов Совета Подгорнского сельского поселения»

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на 10 лет схему избирательных округов муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» по выборам депутатов в Совет Подгорнского поселения согласно приложению № 1.

2. Утвердить графическую схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Подгорнского сельского поселения согласно приложению № 2.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения».

4.   Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Подгорнского

 сельского поселения                                                                 В.И.Будаев

Приложение № 1

 к решению  Совета Подгорнского

 сельского поселения
 от 03.05.2017. №  10
Схема  избирательных округов

муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

 по выборам депутатов в Совет Подгорнского сельского поселения

	Наименование и номер избирательного округа
	Границы округа
	Количество избирателей

	Горный избирательный округ № 1

   (5-мандатный)
	Населенные пункты:

 с.Чемондаевка, с.Ермиловка, с.Сухой Лог, с.Мушкино, п.Элитное, п.Трудовой, п.Черемушки, д.Минеевка, д.Григорьевка, д.Кирпичное,

с.Подгорное улицы: Молодежная, Восточная, Томская, Белимова, Микрорайон МК-44, Заводская, Юбилейная, Рябиновая, Цветочная, Кленовая 60 лет ВЛКСМ, Рабочая, Сибирская, Трактовая от дома № 50 (четная сторона) и от дома № 31 (нечетная сторона) вверх, Гагарина, Заречная, Подлесная, Северная, Таежная, переулки: Сосновый,

	2571

	Центральный избирательный округ № 2

(5-мандатный)
	Населенные пункты: с.Подгорное улицы Авиаторов, Воздушная, Победы, Соборная, Мира, Больничная, В.П.Кайдалова, Южная, Лесная от дома № 26 (четная сторона) и № 27 (нечетная сторона) вверх, Коммунистическая, 2-я Логовая, Логовая, Горная, Ленинская, Лермонтова, Школьная, Новая, Озерная, Островского, Пионерская, Строительная, Трактовая от дома № 2 до дома № 50 (четная сторона) и от дома № 1 до дома № 31 (нечетная сторона), Верхне-Набережная, Зеленая, Подгорная, Советская, Лесная от дома № 2 до дома № 26 (четная сторона) и от дома № 1 до дома № 27 (нечетная сторона), переулки: Овражный, Горный, Тихий, Березовый, Еланский, Учительский, Майский, Коммунальный, Кооперативный.

	2529

Приложение № 2

 к решению  Совета Подгорнского

 сельского поселения
 от 03.05.2017  №  10
Графическое изображение

схемы избирательных округов для проведения выборов
депутатов  Совета Подгорнского сельского поселения
[image: image1.png]

Центральный пятимандатный

избирательный

округ № 2

Ленинский

избирательный

округ № 4

Лесной

избирательный

округ № 5

Приобский

избирательный

округ № 2

Горный пятимандатный

избирательный

округ №1